
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento 116

Data del provvedimento 17-01-2025

Oggetto Acquisti

Contenuto Determina a contrarre e contestuale affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, 
comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., all’operatore economico 
Sartorius Italy S.r.l., della fornitura di n. 4 Pompe a scarico diretto con 
convalida marca Sartorius modello Microsart e.jet da destinare all’ambito 
Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda USL Toscana Centro nell’ambito dei 
fondi PNC – ID 30 P3. CUP: I83C22000640005 - CIG: B539C46F21

Dipartimento
DIPARTIMENTO APPROVVIGIONAMENTO PRESTAZIONI BENI E
SERVIZI

Direttore del Dipartimento BONCIANI RITA

Struttura SOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Direttore della Struttura NENCIONI GIORGIO

Responsabile del
procedimento

TURINI ANTONELLA

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato
N° di
pag.

Oggetto

A 5 OFFERTA ECONOMICA

Tipologia di pubblicazione Integrale Parziale 

“documento firmato digitalmente”



   

IL DIRIGENTE

Vista la Legge Regionale n. 84 del 28/12/2015 recante “il Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del
sistema sanitario regionale. Modifiche alla L.R. 40/2005”;

Vista la Delibera n. 1720 del 24/11/2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamata la Delibera n. 664 del 18/04/2019 relativa al sistema aziendale di deleghe per l’adozione degli
atti  amministrativi  e  la  Delibera n.  889 del  23/07/2020 avente ad oggetto  “Sistema aziendale  di  deleghe:
revisione della casistica riportata all’Allegato A della Delibera del Direttore Generale n. 644 del 18/04/2019”;

Richiamati:

 il Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a
norma dell’art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421”;

 il Decreto Legislativo n. 36 del 31/03/2023 e ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici”;

 il Vademecum informativo per gli affidamenti diretti di lavori di importo inferiore a 150.000,00
euro  e  di  forniture  e  servizi  di  importo  inferiore  a  140.000,00  euro  approvato  dal  Consiglio
dell’ANAC nell’adunanza del 30 luglio 2024;

 la Legge Regionale n. 40/2005 e ss.mm.ii., recante la “Disciplina del servizio sanitario regionale”;

Premesso che:

 con  Delibera  del  Direttore  Generale  n.  620  del  11/05/2023  sono  state  approvate  modifiche
organizzative a vari Dipartimenti dell’Azienda USL Toscana Centro tra i quali il Dipartimento a cui
afferisce la SOC Acquisizione Beni e Servizi, a far data dal 15/05/2023;

 con  Delibera  del  Direttore  Generale  n.  819  del  29/06/2023  è  stato  attribuito,  tra  gli  altri,  a
decorrere dal primo luglio 2023, l’incarico di Direzione della SOC Approvvigionamento Beni e
Servizi afferente al Dipartimento Approvvigionamento Prestazioni, Beni e Servizi, al Dr. Giorgio
Nencioni;

Preso atto della Deliberazione di Giunta Regionale Toscana n. 307 del 18/03/2024 avente ad oggetto:
“Linee di indirizzi per gli affidamenti diretti nel servizio sanitario regionale. Revoca della DGR 1274/2018”  con la
quale vengono approvate le Linee di indirizzo per le acquisizioni dirette ai sensi e per gli effetti di cui
all’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. nel Sistema sanitario regionale e viene stabilito
il trasferimento alle Aziende Sanitarie delle funzioni di acquisto per importi inferiori ad euro 140.000,00;

Dato atto che con Delibera del Direttore Generale n. 916 del 20/06/2019, aggiornata con Deliberazione
del Direttore Generale n. 982 del 08/07/2021 è stato adottato il Regolamento dell’attività contrattuale per
l’acquisizione  di  beni  e  servizi  e  che  tale  Regolamento  è  attualmente  in  corso  di  aggiornamento  in
adeguamento alla  DGRT 307/2024 che ha innalzato la soglia di competenza delle Aziende Sanitarie per
l’acquisizione di beni e servizi da € 40.000,00 a € 140.000,00; 

Considerato che il Direttore Generale con nota prot n. 41544 del 27/06/2024 ha confermato la nomina
di Antonella Turini quale Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento delle procedure di gara
dei contratti sottosoglia ai sensi dell’art.  50 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.,  limitatamente all’ambito di
applicazione della DGRT 307/2024 e dell’art. 30 del Regolamento dell’attività contrattuale dell’Azienda
USL  Toscana  Centro  approvato  con  delibera  n.  916/2019,  e  aggiornato  con  successiva  Delibera  n.
982/2021;



   

Vista la DGRT 1431 del 04/12/2023 con la quale in merito alla realizzazione degli interventi PNC P2, P3
e P4 del programma  “Salute,  Ambiente,  Biodiversità  e  Clima” (art.  1,  comma 2, lett.  e),  punto 1) del DL
59/2021) Linea di investimento 1.1.  “Rafforzamento complessivo delle  strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a
livello nazionale, regionale e locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e la ricerca applicata”
CUP: I83C22000640005 dà atto del seguente crono programma procedurale degli interventi:

- investimenti P3: avvio investimento entro il 31/12/2024, scadenza entro 30/06/2025;
- investimenti P4: avvio investimento entro il 31/12/2025, scadenza entro il 30/06/2026;

Vista  la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  244  del  04/03/2024  con  cui  è  stato  approvato,  sulla  base
dell’Accordo Aggiuntivo di cui alla DGRT 1431/2023, lo schema di Accordo attuativo, finalizzato alla
destinazione,  da  parte  di  ISS,  delle  risorse  finanziarie  destinate  agli  interventi  di  priorità  P3 e  P4,  da
stipulare tra Regione Toscana e gli Enti del SRPS della Toscana coinvolti, comprendente anche l’Allegato
1bis “Elenco degli interventi”, per la realizzazione degli interventi di cui alle Priorità P3 e P4 della Linea di
investimento 1.1. Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale, regionale e
locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e la ricerca applicata” del PNC;

Vista la Delibera del Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana Centro n. 1049 del 03/10/2024 avente
ad oggetto: “Presa atto assegnazione fondi PNC e programmazione procedure sotto € 140.000,00 per la realizzazione
del Progetto “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima” Priorità 3 e 4 – CUP: I83C22000640005.” recante in allegato
l’elenco delle apparecchiature le cui procedure di acquisto devono essere svolte da parte di questa Azienda
Sanitaria;

Considerato che il riferimento ID 30 – P3 del sopracitato elenco riguarda l’acquisizione di n. 4 Pompe a
scarico diretto con convalida e che le relative specifiche tecniche, corredate da dichiarazione di acquisizione
in esclusiva dall’operatore economico Sartorius Italy S.r.l.,  motivata da esigenze di compatibilità con la
strumentazione già in dotazione alla struttura richiedente, sottoscritta dall’Ing. Angela Foglia e dalla Dr.ssa
Donella Gestri, sono pervenute in data 05/11/2024;  

Verificato che  la  fornitura  in  oggetto  non  rientra  attualmente  in  alcuna  gara  ESTAR  o  in  alcuna
convenzione CONSIP;

Dato atto che:

 in data 06/11/2024 è stata inserita su piattaforma START la procedura di affidamento diretto n.
047607/2024 con Richiesta  di  Preventivo prot.  n.  67372  del  06/11/2024 diretta  all’operatore
economico Sartorius Italy S.r.l.;

 in  data  12/11/2024  è  pervenuto,  su  piattaforma  START,  da  parte  del  suddetto  operatore
economico il preventivo di spesa per le attrezzature in oggetto per l’importo di € 13.114,75 i.e.;

 in data 13/11/2024 la documentazione presentata dall’operatore economico Sartorius Italy S.r.l. è
stato inviato all’Organismo Tecnico di Valutazione (OTV), composto dalla Dr.ssa Donella Gestri,
dalla Dr.ssa Rosy Aloise e dalla Dr.ssa Cecilia Capannesi, per la formulazione dal parere di idoneità
tecnica;

 in data 14/11/2024  è pervenuto dall’OTV parere positivo di idoneità sul preventivo dell’operatore
economico Sartorius Italy S.r.l. con nota a firma collegiale, conservata agli atti d’ufficio;

 contestualmente all’invio del parere di idoneità tecnica ogni membro dell’OTV ha fatto pervenire a
questo ufficio il modulo di dichiarazione di assenza di conflitto di interessi, conservato agli atti
d’ufficio;

Preso atto del parere pervenuto dall’OTV, il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ha
richiesto un miglioramento dell’offerta economica all’operatore economico Sartorius Italy S.r.l., il quale ha
risposto praticando uno sconto sul prezzo offerto, portando l’offerta da € 13.114,75 i.e. ad € 12.800,00 i.e.;

Dato atto altresì che l’operatore economico Sartorius Italy S.r.l.:



   

 ha dichiarato il possesso dei requisiti di ordine generale, di cui agli artt. 94, 95, 97 e 98 del D.Lgs.
36/2023 e ss.mm.ii.;

 ha dichiarato il  possesso dei requisiti  di idoneità tecnico-professionale e degli obblighi specifici
relativi al PNC in merito al principio di non arrecare danno significativo agli obiettivi ambientali
(DNSH) a norma dell’art. 17 del Regolamento UE 2020/852;

 ha  dichiarato  altresì  di  assumersi  gli  impegni  relativi  alle  pari  opportunità  ed  alla  stabilità
occupazionale, di cui agli art. 102 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;

Dato atto inoltre che per l’operatore economico Sartorius Italy S.r.l.:

 non risultano annotazioni riservate sul Casellario informativo ANAC alla data del 16/01/2025;
 è stata verificata la regolarità contributiva tramite l’acquisizione del DURC online con validità fino

al 23/01/2025;

Dato atto che l’I.F. Antonella Turini, quale Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ha
attestato la regolarità della suddetta procedura nonché la congruità del prezzo di affidamento, in quanto
l’importo di offerta dell’operatore economico Sartorius Italy S.r.l. rientra nella previsione di spesa stimata,
come da relazione conservata agli atti di ufficio presso la SOC Approvvigionamento Beni e Servizi;

Ritenuto pertanto, di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs.
36/2023 e ss.mm.ii. all’operatore economico Sartorius Italy S.r.l., della fornitura di n. 4 Pompe a scarico
diretto  con  convalida  marca  Sartorius  modello  Microsart  e.jet  da  destinare  all’ambito  Igiene  e  Sanità
Pubblica   dell’Azienda  USL Toscana Centro  nell’ambito  dei  fondi  PNC P3,  all’importo  unitario di  €
3.200,00  i.e.,  per   un  importo  complessivo  di  €  12.800,00  i.e.,  come  da  offerta  CPQ-07890079  del
12/11/2024 (Allegato A), allegata in parte integrante e sostanziale al presente atto – CIG: B539C46F21;

Dato atto che la spesa per l’acquisto della suddetta fornitura trova copertura economica a valere sui fondi
PNC programma “Salute, ambiente, biodiversità e clima” (art. 1, comma 2, lett. e), punto 1) del D.L. 59/2021) –
Linea di Investimento 1.1: “Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale,
regionale  e  locale,  migliorando  le  infrastrutture,  le  capacità  umane  e  tecnologiche  e  la  ricerca  applicata”  –  CUP
I83C22000640005.

Ritenuto opportuno dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42,
comma 4 della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii.,  stante la necessità di rispettare i tempi previsti dal crono
programma per consentire l’erogazione dei fondi PNC;

Dato atto che:

 l’ordine/contratto relativo alla fornitura di cui trattasi avverrà mediante corrispondenza secondo
l’uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, ai sensi dell’art. 18, comma 1,
del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;

 il Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento avrà cura di trasmettere il presente
atto agli uffici competenti del Dipartimento Approvvigionamento Prestazioni, Beni e Servizi ai fini
dell’esecuzione degli adempimenti relativi all’esecuzione del contratto in parola;

Preso atto altresì che:

 il  Responsabile  del  Procedimento,  con la  sottoscrizione  della  proposta  di  cui  al  presente  atto
dichiara  sotto  la  propria  responsabilità,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  degli  artt.  47  e  46  del  DPR
28/12/2000 n.  445,  che relativamente  alla  procedura in  oggetto non si  trova  in  condizioni  di



   

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001, né sussistono conflitti di interesse di cui
all’art. 16 del D.Lgs. 35/2023;

 che la suddetta dichiarazione è resa ai sensi e per gli effetti dell’art. n. 6 bis Legge n. 241/1990,
degli arti n. 6 e 7 del DPR n. 62/2013 e dell’art. 15, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 33/2013;

 il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi, Dr. Giorgio Nencioni, nel proporre il
presente atto attesa la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto
con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata dall’I.F. Antonella
Turini in qualità di Responsabile del Procedimento - e che relativamente alla procedura in oggetto
non si  trova  in  condizioni  di  incompatibilità  di  cui  all’art.  35  bis  del  D.Lgs.  n.  165/2001,  né
sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;

per le motivazioni in narrativa espresse:

DISPONE

1) Di affidare,  ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii. all’operatore
economico Sartorius Italy S.r.l., la fornitura di n. 4 Pompe a scarico diretto con convalida marca
Sartorius modello Microsart  e.jet da destinare all’ambito Igiene e Sanità Pubblica  dell’Azienda
USL Toscana Centro nell’ambito dei fondi PNC P3, all’importo unitario di € 3.200,00 i.e., per  un
importo complessivo di € 12.800,00 i.e., come da offerta CPQ-07890079 del 12/11/2024 (Allegato
A), allegata in parte integrante e sostanziale al presente atto – CIG: B539C46F21.  

2) Di allegare in parte integrante e sostanziale al presente provvedimento l’offerta CPQ-07890079
del 12/11/2024 dell’operatore economico Sartorius Italy S.r.l. (Allegato A).

3) Di dare atto che la spesa per l’acquisto della suddetta fornitura trova copertura economica a valere
sui fondi PNC programma “Salute , ambiente, biodiversità e clima” (art. 1, comma 2, lett. e), punto 1)
del D.L. 59/2021) – Linea di Investimento 1.1: “Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di
SNPS-SNPA a livello nazionale, regionale e locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e
la ricerca applicata” – CUP: I83C22000640005.

4) Di dare atto che il presente provvedimento, compresi gli allegati, sarà pubblicato sulla piattaforma
digitale  regionale  denominata  SITAT,  debitamente  collegata  con  la  sezione  Amministrazione
Trasparente  del  sito  aziendale,  per  gli  obblighi  previsti  dalla  delibera  ANAC  n.  264/2023,
modificata  ed  integrata  con  la  delibera  ANAC n.  601/2023  e  dal  vademecum approvato  dal
consiglio di ANAC in data 30/07/2024 in materia di affidamenti diretti.

5) Di  trasmettere  il  presente  provvedimento  agli  Uffici  competenti  del  Dipartimento
Approvvigionamento Prestazioni, Beni e Servizi ai fini dell’esecuzione degli adempimenti relativi
all’esecuzione del contratto in parola.

6) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma 4
della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii., per le motivazioni in narrativa espresse.

7) Di trasmettere  il  presente  atto al  Collegio Sindacale,  a norma di quanto previsto dall’art.  42,
comma 2, della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii..

8) Di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo online, ai sensi dell’art. 42, comma 2, della
LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii..

IL DIRETTORE SOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI
(Dr. Giorgio Nencioni)



Pagina 1 di 4

Sartorius Italy S.r.l.

Sede Legale:

Via Antonio Meucci, 4

50012 Grassina -Bagno a Ripoli (Fl)

Tel. +39.055 6340541

Fax +39.055 6340526

www.sartorius.com

Uffici:

Via Torino, 3/5

20814 Varedo

Monza e Brianza

Tel. +39.0362 555711

Fax +39.0362 555799

info.italy@sartorius.com

Capitale Sociale € 110.000 i.v.

Cod.Fiscale, P.IVA e Iscrizione al Registro delle

Imprese di Firenze IT05748910485

R.E.A. FI 571700

R.A.E.E. IT08080000005419

Registro Pile e Accumulatori IT10030P00002179

Amministratore Delegato:

Nicola Bucci

Deutsche Bank - Agenzia 310

IBAN: IT44I0310402800000000820414

Swift code: DEUTITMMFIR

Società unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Sartorius Lab Holding GmbH

Offerta

Offerta N°

Data

Scad. Offerta:

CPQ-07890079 
12.11.2024 
31.12.2024

Rif. Cliente

ID cliente 0200014884

Vs. Referente Riccardo Ertassi

Telefono

E-mail riccardo.ertassi@sartorius.com

Destinatario merci

Laboratorio Sanità Pubblica Area Vasta Centro - Azienda 

USL Toscana Centro

San Salvi

50135 Firenze

Sartorius Italy S.r.l. - 50012 Grassina - Bagno a Ripoli (FI)

Committente

Laboratorio Sanità Pubblica Area Vasta Centro - 

Azienda USL Toscana Centro

San Salvi

50135 Firenze

Si prega di inviare l’ordine di acquisto direttamente a:

Sartorius Italy S.r.l.

Via Antonio Meucci 4

50012 Bagno A Ripoli

E-mail lps-orders.italy@sartorius.com

IMPORTANTE: Deve obbligatoriamente indicare il 

numero di quotazione nell'ordine

Gent  Donella Gestri, 

Facciamo seguito alla Vs. gradita richiesta.

Vi inviamo in allegato la ns. quotazione per i prodotti di Vs. interesse.

A Vs. disposizione per ogni ulteriore informazione e chiarimento in merito, porgiamo cordiali saluti. 

Referente commerciale: Dott.ssa Claudia Pifferi

Cell :+39 389 5698169

Email :claudia.pifferi@lab-system.it

Cordiali saluti.

Sartorius Italy S.r.l.

Questo documento è stato creato elettronicamente ed è valido senza firma



Pagina 2 di 4

Sartorius Italy S.r.l.

Sede Legale:

Via Antonio Meucci, 4

50012 Grassina -Bagno a Ripoli (Fl)

Tel. +39.055 6340541

Fax +39.055 6340526

www.sartorius.com

Uffici:

Via Torino, 3/5

20814 Varedo

Monza e Brianza

Tel. +39.0362 555711

Fax +39.0362 555799

info.italy@sartorius.com

Capitale Sociale € 110.000 i.v.

Cod.Fiscale, P.IVA e Iscrizione al Registro delle

Imprese di Firenze IT05748910485

R.E.A. FI 571700

R.A.E.E. IT08080000005419

Registro Pile e Accumulatori IT10030P00002179

Amministratore Delegato:

Nicola Bucci

Deutsche Bank - Agenzia 310

IBAN: IT44I0310402800000000820414

Swift code: DEUTITMMFIR

Società unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Sartorius Lab Holding GmbH

Documento

Data

CPQ-07890079 
25.09.2023

La nostra offerta

Posizi

oni

Codice prodotto Nome del prodotto Importo

[ EUR ]

Quantità UDM Valore

[ EUR ]

1 166MP-4 POMPA Microsart e.jet  4l/min

POMPA MICROSART® e.jet 4l/min.

%

Microsart® e.jet Transfer Pump

with Quick Connection, inlet and outlet

hose nipples for DN 7 tubings,

without tubings,

pack size 1

Laboratory vacuum pump able to create

sufficient vacuum for vacuum filtration

and concomitantly transferring the

filtered liquid directly to waste.

This second generation of Microsart®

e.jet is optimal for the use in

microbiological analysis and is an

ideal accessory for manifolds up to

3 filter stations in parallel.

Specifications

Flow rate > 4,0 Nl/min

Max. Vacuum 0,4 bar

Max. Pressure 1,0 bar

Mains 100-240 V|50-60 Hz

Materials (in contact with filtrate)

PTFE, ETFE, Polypropylene, EPDM, POM, PSU

Weight Pump: 1425,3 g Power

supply: 202,8 g

1,00 PCE



Pagina 3 di 4

Sartorius Italy S.r.l.

Sede Legale:

Via Antonio Meucci, 4

50012 Grassina -Bagno a Ripoli (Fl)

Tel. +39.055 6340541

Fax +39.055 6340526

www.sartorius.com

Uffici:

Via Torino, 3/5

20814 Varedo

Monza e Brianza

Tel. +39.0362 555711

Fax +39.0362 555799

info.italy@sartorius.com

Capitale Sociale € 110.000 i.v.

Cod.Fiscale, P.IVA e Iscrizione al Registro delle

Imprese di Firenze IT05748910485

R.E.A. FI 571700

R.A.E.E. IT08080000005419

Registro Pile e Accumulatori IT10030P00002179

Amministratore Delegato:

Nicola Bucci

Deutsche Bank - Agenzia 310

IBAN: IT44I0310402800000000820414

Swift code: DEUTITMMFIR

Società unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Sartorius Lab Holding GmbH

Dimensions (W|L|H) 120x 170x

190 mm

Max. ambient Temp. +5…+40°C

Max. Temp of liquid +5…+80°C

Max. viscosity <(><<)>150 cSt

Protection type IP 64

Protection class III

Inlet | Outlet Quick Connection on

hose

nipples for DN 7 tubings

Pack size: 1

With Microsart® e.jet there is no need of

suction flasks and water traps and it

saves 70% of work space in the lab.

Importo netto 950,00 1,00 PCE 950,00

2 84QAM10 IQ/OQ Vacuum filtr. system, 1/2/3 branch

Qualificazione (IQ/OQ) in accordo GMP/FDA

Documentazione e Test inclusi,

Microsart® e.jet e Manifold 1/2/3 branch

1,00 PCE

Importo netto 750,00 3,00 PCE 2.250,00

Importo netto EUR 3.200,00

Spese di Spedizione/Movimentazione 0,00

Totale imponibile IVA COMPLESSIVO CONSIDERANDO IL TOTALE DEGLI STRUMENTI 12.800,00

 

Condizioni:

Condizioni di pagamento 

presso il creditore:

Pagamento come solito in uso

alessandro.marinone
Highlight



Pagina 4 di 4

Sartorius Italy S.r.l.

Sede Legale:

Via Antonio Meucci, 4

50012 Grassina -Bagno a Ripoli (Fl)

Tel. +39.055 6340541

Fax +39.055 6340526

www.sartorius.com

Uffici:

Via Torino, 3/5

20814 Varedo

Monza e Brianza

Tel. +39.0362 555711

Fax +39.0362 555799

info.italy@sartorius.com

Capitale Sociale € 110.000 i.v.

Cod.Fiscale, P.IVA e Iscrizione al Registro delle

Imprese di Firenze IT05748910485

R.E.A. FI 571700

R.A.E.E. IT08080000005419

Registro Pile e Accumulatori IT10030P00002179

Amministratore Delegato:

Nicola Bucci

Deutsche Bank - Agenzia 310

IBAN: IT44I0310402800000000820414

Swift code: DEUTITMMFIR

Società unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Sartorius Lab Holding GmbH

Condizioni di fornitura: CPT Trasporto pagato 

fino a

Firenze

Tipo di spedizione: vettore: EA Spedizione standard

La presente transazione è espressamente soggetta alle Condizioni Generali di Vendita Sartorius (Italia), 

relative alla vendita di Beni e Servizi, consultabili all'indirizzo

 https://www.sartorius.com/download/618592/gtc-sale-final-italy-pdf-data.pdf

Tali Condizioni Generali di Vendita insieme alla presente Offerta costituiscono un contratto legalmente vincolante 

("Contratto") tra Sartorius e il cliente (il "Cliente"). Le presenti condizioni regolano la vendita da parte 

di Sartorius al cliente dei prodotti o dei servizi specificati nel preventivo e si applicano a tutti i preventivi e 

a qualsiasi ordine successivo, indipendentemente da qualsiasi termine o condizione presente in qualsiasi modulo 

d'ordine, ordine di acquisto o altro documento. Si ritiene che il cliente abbia accettato le Condizioni di Vendita 

Sartorius con l'accettazione del preventivo o con qualsiasi altra prestazione che, ai sensi della legge applicabile, 

costituisca accettazione, compresa la mancata obiezione scritta del cliente alle presenti Condizioni di Vendita 

Sartorius. Eventuali condizioni diverse, contrarie o integrative presentate dal cliente sono espressamente respinte 

e considerate escluse e non saranno considerate parte integrante di alcun contratto, anche nel caso in cui tali 

condizioni non siano escluse da Sartorius in un singolo caso.



Offerta Economica
Il sottoscritto NICOLA BUCCI, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente SARTORIUS ITALY SRL, con sede legale in Bagno a ripoli ,Via A.
MEUCCI, 4;

In merito al lotto denominato "PNC - Affidamento diretto per la fornitura di n. 4 Pompe a
scarico diretto con convalida da destinare all’ambito Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda USL
Toscana Centro" relativo alla gara "PNC - Affidamento diretto per la fornitura di n. 4 Pompe a
scarico diretto con convalida da destinare all’ambito Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda USL
Toscana Centro" formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,00000 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 12.800,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 12.800,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro;

• di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute
nella lettera d'invito a gara e, ove presente, nel capitolato speciale di appalto e nei suoi
eventuali allegati e nello schema di contratto.

lì 02/12/2024

- 1/1 -


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

